9 踏勘现场 不组织。

10 磋商预备会 不召开。

11 偏离 不允许偏离。

12
构成磋商文件的其他

材料

除磋商文件内容外，采购人在磋商期间发出的有编号的补遗书和其

它有效正式函件，均是磋商文件的组成部分，请各投标单位及时关

注以下网站《河南省政府采购网》、《中国政府采购网》、《中国

招标投标公共服务平台》和《唐河县公共资源交易中心》上发布的

有关本项目的信息。

13 磋商控制价

磋商控制价：

一标段：大写：伍拾万元整 （¥500000.00 元）

二标段：大写：肆拾柒万捌仟壹佰元整 （¥478100.00 元）

注：供应商的磋商报价不得超过磋商控制价，否则按废标处理。

14
磋商文件的发售方式

及领取时间、地点
详见磋商公告。

15
响应性文件递交截止

时间（同磋商时间）
详见磋商公告。

16
磋商文件递交地点（同

磋商地点）
详见磋商公告。

17 磋商保证金 本项目不收取投标保证金。

18 近年财务状况
提供 2022 年度或 2023 年度的财务审计报告（企业注册不足一年的

以注册时间为准，则提供成立月份以来的企业财务报表）

19 类似业绩 近三年，指 2021 年 1 月 1日至今类似项目业绩

[...]

氨气 4次/天 100 1 年 4 次 6400

硫化氢 4次/天 100 1 年 4 次 6400

臭气浓度 4次/天 200 1 年 4 次 12800

4 废水排放口

水温、流量、PH、

悬浮物、BOD5、

COD、氨氮、总

磷、动植物油

3次/天 1000 1 年 4 次 12000

5
厂界噪声

（东西南北）
等效 A声级 2次/天 450 1 年 4 次 3600

6 车辆及采样费用 300 1 年 12 次 3600

排污许可证证后管理 12000

合计：131900 元（大写：拾叁万壹仟玖佰元整）

唐河县乡镇污水处理厂检测报价单

序号 乡镇名称
检测

点位
检测项目

检测次

数

单价/次

（每乡镇）

（元）

频次 小计（元/年）

1

昝岗、黑龙镇、龙

潭镇、苍台、郭滩

镇、张店镇、桐河

乡、大井、唐方口、

小渭河、唐中口、

东王集乡、少拜

寺、大河屯、古城

乡、唐河县谢岗

西、新湾、柱岸污

水处理站、

进、出

口

pH值、水

温、化学

需氧量、

氨氮、总

磷

1 次/

天
1500 1 年 4 次 108000

合计（年）：108000 元（大写：拾万捌仟元整）

唐河县市政服务中心—污水净化一厂、二厂、三厂、四厂实验室托管

费用报价单

序号 单位名称 项目名称 单价/厂（元） 小计（元/年）

1

唐河县市政服务

中心—污水净化

一厂、二厂、三厂、

四厂

实验室托管 10000 40000

合计（年）：40000 元（大写：肆万元整）

服务要求：满足全国排污许可证自行监测内容及南阳市生态环境局唐河分局要求检测项目。

第四部分 合同格式

（以签订正式合同时为准）

采购合同协议书

采购合同编号：

采购人（甲方）

供应商（乙方）